

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie chodníka pozdĺž cesty II/511 v obci Veľké Uherce

JKSO:

Miesto: k.ú. Veľké Uherce, okres Partizánske, kraj Trenčín

KS:

Dátum: 29. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Veľké Uherce, č. 360, 958 41 Veľké Uherce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HEBAU s.r.o.

IČO:

52590062

IČ DPH:

SK2121075682

Projektant:

značenie, s.r.o. Východná 301/40, 971 01 Prievidza

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokry

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**59 288,28**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	59 288,28	20,00%	11 857,66

Cena s DPH**v EUR****71 145,94****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie chodníka pozdĺž cesty II/511 v obci Veľké Uherce

Miesto: k.ú. Veľké Uherce, okres Partizánske, kraj Trenčian

Dátum: 29. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Veľké Uherce, č. 360, 958 41 Veľké Uherce

značenie, s.r.o.
Projektant: Východná 301/40,
971 01 Prievidza

Zhotoviteľ: HEBAU s.r.o.

Spracovateľ: I. Mokry

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

59 288,28

HSV - Práce a dodávky HSV

56 723,28

1 - Zemné práce	16 242,76
2 - Zakladanie	3 322,47
4 - Vodorovné koňštrukcie	3 305,60
5 - Komunikácie	18 402,36
8 - Rúrové vedenie	285,00
9 - Ostatné koňštrukcie a práce-búranie	10 689,23
99 - Presun hmôt HSV	4 475,86
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	775,00
OST - Ostatné	1 790,00

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie chodníka pozdĺž cesty II/511 v obci Veľké Uherce

Miesto: k.ú. Veľké Uherce, okres Partizánske, kraj Trenčín

Dátum: 29. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Veľké Uherce, č. 360, 958 41 Veľké Uherce

značenie, s.r.o.
Projektant: Východná 301/40,
971 01 Prievidza

Zhotoviteľ: HEBAU s.r.o.

Spracovateľ: I. Mokry

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 288,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

56 723,28

D 1

Zemné práce

16 242,76

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	19,000	2,20	41,80
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	122,000	11,50	1 403,00
3	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m ²	353,000	4,80	1 694,40
4	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	191,268	9,11	1 742,45
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	57,380	3,60	206,57
6	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m ³	17,000	9,20	156,40
7	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m ³	255,000	2,00	510,00
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	173,880	10,25	1 782,27
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	2 955,960	2,00	5 911,92
10	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	17,000	14,20	241,40
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	173,880	0,00	0,00
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	347,760	0,00	0,00
13	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	17,000	11,00	187,00
14	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m ²	113,333	3,00	340,00
15	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,502	25,00	87,55
16	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m ²	113,333	3,70	419,33
17	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 150 mm	m ²	113,333	3,80	430,67
18	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	113,333	1,50	170,00
19	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	339,999	1,30	442,00
20	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	339,999	0,90	306,00
21	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	339,999	0,50	170,00

D 2

Zakladanie

3 322,47

22	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	546,700	1,80	984,06
23	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m ²	521,850	2,02	1 054,14
24	M	693110001900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 120 g/m ²	m ²	600,128	2,14	1 284,27

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 305,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	45157777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	320,000	10,33	3 305,60
D 5 Komunikácie							18 402,36
26	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	194,700	4,50	876,15
27	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	352,000	3,20	1 126,40
28	K	566902123.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	7,000	4,05	28,35
29	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	185,850	15,80	2 936,43
30	K	572953111.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	7,000	20,00	140,00
31	K	572953112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	7,000	33,00	231,00
32	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	320,000	10,10	3 232,00
33	M	592460007700.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná</i>	m2	326,400	13,00	4 243,20
34	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	177,000	11,40	2 017,80
35	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	180,540	13,80	2 491,45
36	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	517,690	1,24	641,94
37	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	190,280	2,30	437,64
D 8 Rúrové vedenie							285,00
38	K	899331111.1R	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením, alebo znížením poklopu	ks	3,000	95,00	285,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							10 689,23
39	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	45,00	135,00
40	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	58,000	8,00	464,00
41	M	592170002400.S	<i>Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm</i>	ks	60,000	10,11	606,60
42	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	95,500	9,60	916,80
43	M	592170003800.S	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný</i>	ks	98,000	8,90	872,20
44	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	217,500	7,12	1 548,60
45	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	221,000	3,00	663,00
46	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	21,171	62,00	1 312,60
47	K	919726712.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komórku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	35,000	17,11	598,85
48	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	35,000	6,55	229,25
49	K	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	3,000	35,00	105,00
50	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	120,886	9,50	1 148,42
51	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 296,834	0,40	918,73
52	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	120,886	9,68	1 170,18
53	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	120,886	0,00	0,00
D 99 Presun hmôt HSV							4 475,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	552,575	8,10	4 475,86
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							775,00
55	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	50,000	15,50	775,00
D OST Ostatné							1 790,00
56	K	OST000115	Dočasné dopravné značenie - prenájom Etapa 1	deň	15,000	25,00	375,00
57	K	OST000116	Dočasné dopravné značenie - prenájom Etapa 2	deň	15,000	25,00	375,00
58	K	OST000117	Dočasné dopravné značenie - prenájom Etapa 3	deň	15,000	25,00	375,00
59	K	OST000118	Dočasné dopravné značenie - prenájom Etapa 4	deň	15,000	25,00	375,00
60	K	OST000119	Dovoz, odvoz, montáž, demontáž	kpl	1,000	290,00	290,00